Администрация Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12. 2021 года  №  53
         д.Буравцовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Буравцовского сельского

поселения от 18.11.2013 года № 57

«О порядке принятия решений о

разработке, реализации и оценке

эффективности муниципальных

программ  Буравцовского

сельского поселения» (в редакции

постановления от 17.11.2017 года

№ 49).

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от

06.09.2013 № 786 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и

оценке эффективности реализации государственных программ Воронежской

области», а также в целях установления единого подхода к разработке и

реализации муниципальных программ, администрация Буравцовского сельского

поселения  постановляет:

1. Внести в  Порядок принятия решений о разработке, реализации и

оценке эффективности муниципальных программ Буравцовского сельского

поселения, утвержденный постановлением администрации Буравцовского

сельского поселения от 18.11.2013 года № 57, следующие изменения:

1.1. Пункт 7 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:

«7. Муниципальные программы утверждаются постановлением

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района.

Внесение изменений в решение о бюджете сельского поселения на

текущий финансовый год и плановый период является основанием для внесения

изменений в муниципальную программу (корректировки муниципальных

программ), в том числе для внесения изменений в показатели (индикаторы),

исходя из объемов финансирования муниципальной программы,

предусмотренных на текущий финансовый год. Муниципальная программа

подлежит приведению в  соответствие решению о внесении изменений в

решение о бюджете сельского поселения на текущий финансовый год и

плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.»;

1.2. Пункт 9 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:

«9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие

решению о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и

плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу. При

этом в муниципальной программе корректируется объем финансирования на

очередной финансовый год, а также показатели (индикаторы) исходя из объема

финансирования муниципальной программы.».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава поселения                                                                                      Е.В.Попов